
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

quinta-feira, 14 de novembro de 2013 Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9712D00FB82E8154AA8F20EF9D28296



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Resultado de Licitação. Tomada de Preços 005/13. (Empresa vencedora – IPS Construtora Ltda.).

• Resultado de Licitação. Pregão Presencial SRP 033/2013. Objeto: Aquisição de urnas e serviços funerários. (Empresa vencedora: Cristina
Alves Francisco – Funerária Última Homenagem.).

• Aviso de Cancelamento PP 032/2013.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9712D00FB82E8154AA8F20EF9D28296



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 005/13 

 
A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado da Tomada de Preços 
nº 005/13, julgada em 04/11/2013. Empresa vencedora – IPS CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ Nº 34.371.047/0001-83, com uma proposta no valor de R$ 408.000,00 
(quatrocentos e oito mil reais). – São Gabriel-Ba, 13/11/2013 – Redinacarina Ferreira 
Machado – Presidente da CPL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0728602418161FE27E879305F2251502

quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL SRP 033/2013 

 
A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado de Pregão Presencial 
para Registro de Preços nº 033/13, julgada em 06/11/2013, tendo com objeto a 
aquisição de urnas e serviços funerários. Empresa vencedora CRISTINA ALVES 
FRANCISCO – FUNERÁRIA ÚLTIMA HOMENAGEM. CNPJ nº 14.324.839/0001-
90, Valor da proposta: R$ 132.527,68. – São Gabriel-Ba, 13/11/2013 – Ivanilson C. 
Rocha – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A988596C67BB4C6B17366E5C76CC82FC

quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE CANCELAMENTO PP 032/2013 

 
O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), comunica o 
CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº 032/2013, julgado em 30/10/2013 
tendo com objeto a aquisição de eletrodomésticos e eletroportáteis, o mesmo 
deverá ser republicado posteriormente – São Gabriel-BA, 13/11/2013 – Ivanilson 
Carvalho Rocha- Pregoeiro.   
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9712D00FB82E8154AA8F20EF9D28296


		2013-11-14T09:07:00-0300




